הקבלן אושר כספק מוכר בדצמבר 1982, בדו"כ, לאחר שנמסרו לו, כאמור, העבודות בעקבות מכרזים. לפי הוראות המשרד, על מנת לקבוע ספק כמוכר, עליו להמציא אישור שהוא מנהל ספרי השכונות כחוק. מתן אישור כזה הוא על פי חוק עסקאות נוספים ציבוריים (אכיפת ניהול השכונות), התשל"ז-1976, בידי פקיד השומה או רואה חשבון. מערכת השירותים לא ביקשה מהקבלן להמציא לה אישור כזה, כפי שקיבלה מקבלנים אחרים, והסתפקה באישור שהמציא מאגף המכס ומס ערך מוסף על הגשת דו"חות לצורך מס זה.

צה"ל ניגש להנהגת סדרי רישום ופיקוח חדשים על פינוי האשפה. משרד מבקר המדינה העמיד את משרד הביטחון וצה"ל על הצורך בבדיקת אישורי הביצוע שהגיש הקבלן במחנות השונים.

## הטיפול בנכי צה"ל

אגף השיקום במשרד הביטחון (להלן — האגף) אחראי לטיפול בחיילים שהפכו נכים בתקופת שירותם ועקב שירותם על פי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט—1959 (נוסח משולב) (להלן — חוק הנכים), והתקנות שהותקנו על פיו. הזכויות העיקריות שהוקנו לנכים בחוק ובתקנות הן: טיפול רפואי; תגמול חודשי; השמה בעבודה; סיוע בדיוור, בשיקום כלכלי וברכישת הכשרה מקצועית והשכלה. האגף מטפל גם במיצוי זכויות של נכים על פי חוק החיילים המשוחררים (החזרה לעבודה), התש"ט—1949.

לשנת הכספים 1983 אושר לאגף תקציב של כ-5 מיליארד שקלים\* לטיפול בנכים; במשך השנה אושרו לאגף תוספות לתקציב ובסוף דצמבר 1983 הסתכמה ההקצבה ב-6.9 מיליארד שקלים. להלן פרטים על התקציב לטיפול בנכים בשנת הכספים 1983 (באלפי שקלים):